

o Nota: anexar papel de trabajo de cómo se integran las cuentas Deudoras y Acreedoras

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	APROBADO / MODIFICADO ANUAL	Cuentas de Resultados				Cuentas de Balance				Diferencia A+B-C=D	Avance % FIN.
		Ingresos y otros beneficios acumulados	Intereses generados acumulados	Gastos y otras pérdidas acumulados	%	Por Erogar (D)	Saldo en caja y bancos (A)	Deudoras de activo (B)	Acreedoras de pasivo (C)		
ING. PROPIOS	\$ 13,312,990.00	\$ 7,316,619.94		\$ 7,087,555.67	97%	\$ 229,054.27	\$ 229,054.27	\$ -	\$ -	\$ 229,054.27	53%
Impuestos	\$ 2,778,855.00	\$ 3,099,685.78	\$ -	\$ 3,099,685.78	100%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	112%
Derechos	\$ 10,183,616.00	\$ 3,912,818.18	\$ -	\$ 3,683,763.91	94%	\$ 229,054.27	\$ 229,054.27	\$ -	\$ -	\$ 229,054.27	36%
Aprovechamientos	\$ 144,218.00	\$ 299,534.98	\$ -	\$ 299,534.98	100%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	208%
Productos	\$ 206,301.00	\$ 4,581.00	\$ -	\$ 4,581.00	0%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
Ingresos por Ventas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
OTROS	\$ 123,774,272.00	\$ 122,281,670.33	\$ -	\$ 111,033,203.67	0.0%	\$ 11,248,466.66	\$ 11,248,466.66	\$ -	\$ -	\$ 11,248,466.66	90%
F.G.P	\$ 40,874,877.00	\$ 41,846,368.17	\$ -	\$ 41,331,123.59	99%	\$ 515,244.58	\$ 515,244.58	\$ -	\$ -	\$ 515,244.58	101%
F.F.M	\$ 18,169,705.00	\$ 15,844,254.36	\$ -	\$ 15,607,655.86	100%	\$ 36,648.50	\$ 36,648.50	\$ -	\$ -	\$ 36,648.50	97%
FORIS	\$ 2,217,590.00	\$ 1,755,607.81	\$ -	\$ 44,597.62	3%	\$ 1,711,010.19	\$ 1,711,010.19	\$ -	\$ -	\$ 1,711,010.19	2%
COMP. ISAN	\$ 62,274.00	\$ 58,222.07	\$ -	\$ 34,263.38	59%	\$ 23,958.69	\$ 23,958.69	\$ -	\$ -	\$ 23,958.69	55%
IEPS-TABACOS	\$ 629,204.00	\$ 688,096.44	\$ -	\$ 629,192.32	67%	\$ 173,151.27	\$ 173,151.27	\$ -	\$ -	\$ 173,151.27	95%
IEPS-GASOLINAS	\$ 1,430,974.00	\$ 1,176,160.73	\$ -	\$ 1,122,518.55	91%	\$ 58,904.12	\$ 58,904.12	\$ -	\$ -	\$ 58,904.12	100%
I.S.R.	\$ 2,254,800.00	\$ 2,913,113.64	\$ -	\$ 2,912,789.96	100%	\$ 323.68	\$ 323.68	\$ -	\$ -	\$ 323.68	78%
FAISM	\$ 22,017,986.00	\$ 22,029,754.71	\$ -	\$ 18,076,053.02	82%	\$ 3,953,701.69	\$ 3,953,701.69	\$ -	\$ -	\$ 3,953,701.69	129%
FEIEF	\$ 2,400,500.00	\$ 1,308.49	\$ -	\$ -	-8302%	\$ 109,941.27	\$ 109,941.27	\$ -	\$ -	\$ 109,941.27	82%
FORTAMUN	\$ 34,183,677.00	\$ 34,183,677.00	\$ -	\$ 30,140,555.04	88%	\$ 4,043,121.96	\$ 4,043,121.96	\$ -	\$ -	\$ 4,043,121.96	88%
ISR. EBI	\$ -	\$ 288,224.93	\$ -	\$ 8,217.43	3%	\$ 280,007.50	\$ 280,007.50	\$ -	\$ -	\$ 280,007.50	0%
FOCOM	\$ 1,171,672.00	\$ 1,179,735.69	\$ -	\$ 890,925.66	76%	\$ 288,812.03	\$ 288,812.03	\$ -	\$ -	\$ 288,812.03	0%
INMUJER	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
TOTALES:	\$ 137,087,262.00	\$ 129,598,290.27	\$ 0.00	\$ 118,120,769.34	0.97	\$ 11,477,520.93	\$ 11,477,520.93	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 11,477,520.93	1.43

CONCEPTO	PRESUPUESTO	ACUMULADO	%
C.N.A.	0.00	0.00	0%
LUZ	17,169,708.00	15,794,968.45	92%



ELABORÓ
L.C. ISMARI DANET HERNANDEZ
ANGELES
TESORERA MUNICIPAL



REVISÓ
SUSANA ELIZABETH TONGRI CRUZ
SÍNDICO MUNICIPAL



AUTORIZÓ
DR. NORBERTO MARTINEZ CRUZ
PRESIDENTE MUNICIPAL